DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MAL-ESTAR NA RELAÇÃO
PROFESSOR ALUNO: AS TRANSFORMÇÕES DO AUTORITARISMO de autoria de
GIOVANA GONÇALVES SARMENTO DE BRITO, LAIS MACÊDO VILAS BOAS, LAYLA DE
ALBUQUERQUE BORGES, CLARA DAMASCENO VIANA PEREIRA, MAYARA FERREIRA
ALVES DE MELO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114654

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114654